
RYCHLE SE 
ROZPOUŠTĚJÍCÍ 
PAPÍR.
Snižuje náklady na čistění 
ucpaného potrubí.



SNIŽUJE RIZIKO UCPÁNÍ ODPADNÍHO POTRUBÍ

Každý rok má více než 50% firem zkušenost spojenou s blokací 
odpadního potrubí. 
Nedávný průzkum ukázal, že náklady na odstranění těchto problémů, se 
v Evropě vyšplhají na 1 bilion eur. 
Papernet má pro tyto případy řešení díky technologii výrobků s 
vynikajícím výkonem, které se při kontaktu s vodou rychle rozkládají.

DISSOLVE TECH JE UNIKÁTNÍ
Dissolve Tech je exkluzivní řada výrobků Papernet, která vděčí za svůj 
úspěch dlouholetému vědeckému výzkumu a technologickým inovacím. 
Produkty Dissolve Tech jsou jemné a pevné, ale při kontaktu s vodou 
se rozpadají.
Výrobky Dissolve Tech byly vědecky testovány výzkumnými ústavy 
(např. Centre Technique du Papier r v Grenoblu a Lucca Quality Center). 

DISSOLVE TECH JE LEPŠÍ
Dissolve Tech ručníky, při srovnání s jinými konvenčními ručníky, 
vykazují vysokou pevnost v kombinaci s vysokou úrovní absorpce. 
Při likvidaci v toaletě se rozpadají jako tradiční toaletní papír, takže 
nedochází k ucpání. Použití papírových ručníků je proto doporučeno 
Světovou zdravotnickou organizací a institucemi jako je např. University 
of Westminster, neboť jednorázové papírové ručníky snížují hladinu 
baktrerií na našich rukou. 
Toaletní papíry Dissolve Tech řeší problémy s ucpáním, protože se 
rozloží za méně než šest sekund. 

DISSOLVE TECH ZNAMENÁ ÚSPORY
Vysoce vytížená místa jako letiště, nemocnice, školy a továrny chrání 
před rizikem nefunkčnosti toalet v časech vysoké frekvence uživatelů 
používajících jejich zařízení. 
Uživatelé s komplexními systémy odpadních vod jako letadla, vlaky a 
lodě se mohou vyhnout servisním problémům v důsledku ucpání v těžko 
přístupných místech. 
Používání produktů Dissolve Tech zajišťuje, že váš rozpočet je zaměřen 
na spotřební materiál pro toalety a nikoliv na náklady servisu a údržby 
díky ucpanému potrubí. 

ŠETRNÝ K 
ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

ROZPADÁ SE  
PŘI KONTAKTU  

S VODOU

SNIŽUJE PROVOZNÍ 
NÁKLADY

FUNKČNÍ JAKO  
BĚŽNÁ UTĚRKA



Ražený papír

 Wave   Micro   Pin to pin

 411167

Skládané ručníky V

 411169

Skládané ručníky V

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 210 21 22 22x10.5 23x38.5x55 0.049 15 36

 416616

Skládané ručníky V

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet  
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 250 23 24.5 24.5x11.5 25x60x40 0.060 20 32

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet  
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 250 21 24 24x10.5 25x55x38.5 0.053 15 36

Čistá Celulóza - Bílý

      416143 - 417204

Čistá Celulóza - Bílý

      416143 - 417204

Recykl - Krepp Bílý

      416143 - 417204

Sklady typu

 Sklady typu Z-fold   Sklady typu V-fold

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



 412041

Skládané ručníky Z

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 250 24 20.3 20.3x8 21x59.5x41.5 0.052 20 40

 416617

Skládané ručníky Z

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 200 24 20.3 20.3x8 21x59.5x41.5 0.052 20 40

Recykl - Šedá

      416148 - 416152 - 416156 - 416159

Čistá Celulóza - Bílý

      416148 - 416152 - 416156 - 416159

Ražený papír

 Wave   Micro   Pin to pin

Sklady typu

 Sklady typu Z-fold   Sklady typu V-fold

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem  
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 250 24 20.3 20.3x8 21x59.5x41.5 0.052 20 40

Recykl - Modrá

    416148 - 416152 - 416156 - 416159

 406328

Skládané ručníky Z



 416598

Ručníky v roli
Autocut

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1 140 19.8 14000.0 18.5 4 6 19.8x55.5x37 0.041 1 44

Čistá Celulóza - Bílý

     416153 - 416155 - 416142 - 417209

 417803

Toaletní Papír

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 850 94 9.5 11 12.1 4.4 4 19x24x84 0.038 7 30 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

   417812 - 403616

 417214

Skládaný 
Toaletní Papír

Čistá Celulóza - Bílý

      416147 - 416157 - 417812

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

1 270 21 11 11x10.5 23.1x41x55 0.052 40 40

Ražený papír

 Wave   Micro   Pin to pin

Sklady typu

 Sklady typu Z-fold   Sklady typu V-fold

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr
kartonu

Objem
kartonu

Počet balení v 
kartonu

Počet kartonů 
na paletě

n° n° cm cm cm m3 n° n°

2 100 20 21 24.7x60.3x40.3 0.060 40 36

 416163

Toaletní Papír 
Maxi Jumbo

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 500 8.9 50000.0 25 6 6 26.7x25x50 0.033 1 56

Čistá Celulóza - Bílý

     416146 - 417205

 411173

Kosmetické Kapesníky

Ražený papír

 Wave   Micro   Pin to pin

Sklady typu

 Sklady typu Z-fold   Sklady typu V-fold

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

1 1 300 8.9 30000.0 20 6 12 17.8x40x60 0.043 1 52

Čistá Celulóza - Bílý

     416145 - 416160

 416162

Toaletní Papír 
Mini Jumbo

Čistá Celulóza - Bílý



Podrobnosti a vědecké poznatky najdete na webových stránkách www.papernet.com

Splachovací
oblast

Oblast
toaletního
papíru

Normální
oblast 

Toaletní Papír

Splachovatelný ručník

Klasický ručník

Dissolve Tech ručník

ČAS

PE
VN

O
ST

 Z
A 

M
O

KR
A

ŽÁDNÉ 
ZMĚNY

ČÁSTEČNĚ 
ROZPUŠTĚNO ROZPUŠTĚNO

Klasický 
ručník

Právě  
vhozeno

Po 2  
minutách

Po 3  
minutách

Splachovatelný 
ručník

DISSOLVE TECH
ručník

DISSOLVE TECH IS VYJÍMEČNÝ
Graf znázorňuje vztah mezi pevností za mokra a délkou rozpustnosti 
a porovnává technologii DISSOLVE TECH s ostatními produkty, které 
patří do stejné skupiny výrobků. 
Ručníky DISSOLVE TECH mají velkou absorpční kapacitu, ale při 
kontaktu s vodou se rozpustí za méně než 3 minuty.

Srovnání technologie Dissolve Tech a dalších typů ručníků 
vhozených do toalety



SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 1 919 
milionů EUR (2019) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 308 000 tun v roce 2019). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


